

भारत निर्वाचन आयोग
ELECTION COMMISSION OF INDIA

भारत निर्वाचन आयोग
ELECTION COMMISSION OF INDIA

ASR2768703

नाम: प्रद्युम्न तिवारी
Name: Pradyumn Tiwari
पिता का नाम: द्वारिका प्रसाद तिवारी
Father's Name: Dwarka Prasad Tiwari
लिंग / Gender: पुरुष / Male
जन्म तिथि / आयु:
Date of Birth / Age: 10-07-2004

e-Electors Photo Identity Card - ई-निर्वाचक फोटो पहचान पत्र

पता: 40, शिवपुर खुर्द कला, शिवपुर खुर्द कला, शिवपुर, पट्टी, प्रतापगढ़, उत्तर प्रदेश- 230401
Address: 40, SHIVPUR KHURD KALA, SHIVPUR, PATTI, PRATAPGARH, UTTAR PRADESH- 230401

निर्वाचक रजिस्ट्रेशन अधिकारी, 248 - प्रतापगढ़
Electoral Registration Officer, 248 - Pratapgarh

Download Date -: 21-12-2023

ASR2768703

1950 <https://ceouttarpradesh.nic.in/>



Download Date -: 21-12-2023
मतदान की तारीख / Poll Date :
N.A
समय / Timings :
N.A

ईपीआईसी संख्या / Epic no. : ASR2768703
क्रम संख्या / Serial No. : 1058
विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र संख्या और नाम : 248-प्रतापगढ़
Assembly Constituency No. and Name : 248-Pratapgarh
भाग संख्या और नाम : 30-प्रा०वि० चकबनतोड़
Part No. and Name : 30-PS CHAKBANTOD
पोलिंग स्टेशन का पता : प्रा०वि०चकबन तोड़
Polling Station Address : PS CHAKBANTOD

कृपया ध्यान दें कि । / Kindly note that

1. eEPIC एक चुनाव के उद्देश्य के लिए पहचान का एक प्रमाण है।
2. केवल ईपीआईसी रखने से मतदाता सूची में नाम मौजूद होने की कोई गारंटी नहीं है। कृपया प्रत्येक चुनाव से पहले वर्तमान मतदाता सूची में अपना नाम देखें। कृपया www.voters.eci.gov.in का दौरा करें।
3. इस कार्ड में उल्लिखित जन्म तिथि को मतदाता सूची में पंजीकरण के अलावा किसी अन्य उद्देश्य के लिए आयु या जन्म तिथि के प्रमाण के रूप में नहीं माना जाएगा।
4. ईपीआईसी पूरे देश में मान्य है, जब तक कि आप भारत में किसी भी निर्वाचन क्षेत्र के लिए मतदाता सूची में नामांकित नहीं हो जाते हैं।
5. eEPIC प्रामाणिक और सुरक्षित QR कोड रीडर एप्लिकेशन का उपयोग करके सत्यापित किया जा सकता है।
6. यह इलेक्ट्रॉनिक रूप से उत्पन्न दस्तावेज है।

1. eEPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
2. Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit www.voters.eci.gov.in
3. Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
4. eEPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
5. eEPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
6. This is electronically generated document.